
Tanques Punts Alçada Punts Pes Punts Llargada Punts 800 m. Punts

1 CT-17772 W-45 OLASZ AMBIT EMMA CA Calella 15,84 564 1,18 481 7,10 430 3,98 474 03:19,35 348 2.297
2 CT-12409 W-45 MOLERO PEREZ MA. PAZ Avinent Manresa 22,35 42 1,00 275 7,16 435 3,01 208 03:21,11 334 1.294

Nom CLUB

CATEGORIA : FEMENINA

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms

RESULTAT DE LA PENTATLÓ FEMENINA
CAMPIONAT DE CATALUNYA

( Classificació per punts i categories )
CORNELLA DE LLOBREGAT ( 10/09/2011 )

DETALL DELS LLANÇAMENTS
Total Punts



Marca

Vent

15,84
+0,6
22,35

+0,6
42MOLERO PEREZ MA. PAZ 05/12/1962 Avinent Manresa2 453 CT-12409 W-45

PUNTUACIO

1 450 CT-17772 W-45 OLASZ AMBIT EMMA 03/06/1965 CA Calella 564

TANQUES CURTES FEMENI ( PENTATLÓ )
CORNELLA DE LLOBREGAT ( 10/09/2011 )

N.ORDEN Dorsal N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix. CLUB



FINAL

1,00 m. 1,06 m. 1,12 m. 1,18 m. 1,24 m. Marca

1 450 CT-17772 W-45 OLASZ AMBIT EMMA 03/06/1965 CA Calella - - O O XXX 1,18 481

2 453 CT-12409 W-45 MOLERO PEREZ MA. PAZ 05/12/1962 Avinent Manresa O XXX 1,00 275

SALT D'ALÇADA FEMENI ( PENTATLÓ )
CORNELLA DE LLOBREGAT ( 10/09/2011 )

N.ORDEN Dorsal N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix. CLUB
ALÇADES PARCIALS

PUNTUACIO



FINAL

1r. 2n. 3r. Marca

1 453 CT-12409 W-45 MOLERO PEREZ MA. PAZ 05/12/1962 Avinent Manresa 6,58 7,16 6,91 7,16 435

2 450 CT-17772 W-45 OLASZ AMBIT EMMA 03/06/1965 CA Calella 6,75 7,1 6,77 7,10 430

LLANÇAMENT DEL PES FEMENI ( PENTATLÓ )
CORNELLA DE LLOBREGAT ( 10/09/2011 )

N.ORDEN Dorsal N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix. CLUB
LLANÇAMENTS PARCIALS

PUNTUACIO



FINAL

1r 2n 3r Marca

3,74 3,98 3,93 3,98
+0,5 +3,2 +1,1

3,01 2,87 2,94 3,01
+1,5 +3,1 +1,8

474

2 453 CT-12409 W-45 MOLERO PEREZ MA. PAZ 05/12/1962 Avinent Manresa 208

INTENTS
PUNTUACIO

1 450 CT-17772 W-45 OLASZ AMBIT EMMA 03/06/1965 CA Calella

SALT DE LLARGADA FEMENI ( PENTATLÓ )
CORNELLA DE LLOBREGAT ( 10/09/2011 )

N.ORDEN Dorsal N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix. CLUB



FINAL

Marca

1 450 CT-17772 W-45 OLASZ AMBIT EMMA 03/06/1965 CA Calella 03:19,35 348

2 453 CT-12409 W-45 MOLERO PEREZ MA. PAZ 05/12/1962 Avinent Manresa 03:21,11 334

Nom Data de Naix. CLUB PUNTUACIO

800 metres llisos FEMENI ( PENTATLÓ )
CORNELLA DE LLOBREGAT ( 10/09/2011 )

N.ORDEN Dorsal N.Llicencia Cat. Cognoms



Llargada Punts Javelina Punts 200 m. Punts Disc Punts 1.500 m. Punts

1 CT-17257 M-45 SALVADOR VENS JORDI UA Terrassa 5,28 606 29,03 356 25,43 739 15,40 245 04:54,09 755 2.701
2 CT-17437 M-50 NIN CASAS JOSEP XAVIER CA Nou Barris 4,38 457 32,53 441 27,53 640 18,54 252 04:44,82 891 2.681
3 CT-17223 M-40 TERUEL ORTIZ CARLOS CE Universitari 5,17 508 35,34 419 26,25 603 28,94 501 05:12,05 577 2.608
4 CT-19112 M-55 INES BARRIOS EDUARDO CA Nou Barris 4,08 451 24,65 341 30,27 513 21,47 345 05:22,38 753 2.403
5 CT-18133 M-45 BATISTE SALA FERRAN CA Gavà 5,23 595 25,95 305 27,42 578 24,55 456 06:03,73 390 2.324
6 CT-16876 M-45 GALLART FIGUERAS QUIM CN Olot 4,44 405 29,51 364 26,88 620 17,55 293 05:13,75 641 2.323
7 CT-18836 M-40 GUTIERREZ SALES EMILIO CA Gavà 5,40 561 31,07 352 26,49 583 21,99 352 05:42,74 418 2.266
8 CT-13552 M-50 ROF COSTALS RICARD JA Sabadell 4,38 457 36,31 509 28,70 552 25,95 396 06:29,68 350 2.264
9 CT-3898 M-35 NAVARRO GONZALEZ PEDRO ALBERTO UA Terrassa 4,43 303 22,47 199 25,43 604 23,42 343 04:37,90 709 2.158

10 CT-12482 M-45 PEIG REBORDOSA CARLES CA Manresa 4,00 312 39,36 531 30,83 345 29,34 571 06:04,65 386 2.145
11 CT-18448 M-40 ROPERO LOBATO CARLOS Medilast Lleida 4,34 332 28,18 308 28,01 469 17,33 255 04:44,25 741 2.105
12 CT-10191 M-55 SAURAS LOPEZ CARLOS Cornellà At. 3,86 394 22,09 293 29,33 578 18,53 283 06:13,12 498 2.046
13 CT-11653 M-35 MARTINEZ MIRALLES MARC UA Terrassa 3,85 201 25,66 243 26,85 491 24,47 363 04:33,61 737 2.035
14 CT-17076 M-40 AYALA SANCHEZ FRANCISCO JAVIER CA Olesa 4,64 392 27,99 305 27,15 532 23,02 374 05:40,71 428 2.031
15 CT-18394 M-60 GRIÑANT ALMAGRO FRANCISCO Barcelona At. 3,73 431 20,93 293 34,29 338 24,22 381 06:31,75 498 1.941
16 CL-19159 M-35 ROVIRA HAGAN DAVID JOAN CA Gavà 4,91 394 31,86 331 27,53 441 23,48 344 05:42,80 352 1.862
17 CT-8371 M-90 HUCH MORE VALENTIN ACA Veterans 1,98 373 15,78 529 54,47 343 14,37 565 1.810 RESP
18 CT-17144 M-65 MARTINEZ RUBIO JUAN CN Montjuïc 3,09 324 15,48 218 33,60 454 13,62 195 06:31,44 591 1.782
19 CL-9105 M-45 MACIAS CASTRO MANUEL CA Canaletes 4,32 380 18,53 184 30,88 342 17,48 292 05:28,38 562 1.760
20 CT-20275 M-35 CASAMAYOR RUIZ JUAN PEDRO Barcelona At. 4,96 404 33,18 350 27,84 419 25,68 387 06:28,87 170 1.730
21 CL-19026 M-35 SIERRA NAVARRO SERGI CA Gavà 4,41 297 27,96 275 28,71 360 15,75 198 04:59,37 578 1.708
22 CT-3225 M-40 PIEROLA LAIMON JORDI CA Manresa 4,41 345 27,77 301 29,90 342 22,50 363 06:08,67 302 1.653
23 CT-17561 M-40 FORNIES CAMER ANTONIO CN Reus Ploms 4,07 278 28,82 318 27,62 498 20,42 319 06:29,13 223 1.636
24 CT-3697 M-75 JOANIQUET IBARZ ANGEL CN Barcelona 3,41 617 19,74 404 44,37 148 18,69 402 1.571
25 CT-9960 M-80 MARIMON FARRIOL LLUIS CA Igualada 2,11 237 10,86 199 41,65 384 12,66 287 1.107
26 CT-19150 M-35 PINNA LUCA ACA Veterans 4,96 404 25,35 239 28,52 373 0 0 RET.
27 CT-19071 M-45 PULIDO PACHECO PEDRO CA Igualada 5,06 552 0,00 0 0 0 0 RET.
28 CT-20192 M-50 MORATALLA TUREGANO SALVADOR ISS-L'Hospitalet 3,34 222 0,00 0 0 0 0 RET.
29 CT-19457 M-40 TRULLOLS PEDRA RAMON AA Xafatolls 0 0 0 RET.

Llargada Punts Javelina Punts 200 m. Punts Disc Punts 1.500 m. Punts

1 CT-8371 M-90 HUCH MORE VALENTIN ACA Veterans 1,98 373 15,78 529 54,47 343 14,37 565 1.810 RESP

1 CT-9960 M-80 MARIMON FARRIOL LLUIS CA Igualada 2,11 237 10,86 199 41,65 384 12,66 287 1.107

1 CT-3697 M-75 JOANIQUET IBARZ ANGEL CN Barcelona 3,41 617 19,74 404 44,37 148 18,69 402 1.571

1 CT-17144 M-65 MARTINEZ RUBIO JUAN CN Montjuïc 3,09 324 15,48 218 33,60 454 13,62 195 06:31,44 591 1.782

1 CT-18394 M-60 GRIÑANT ALMAGRO FRANCISCO Barcelona At. 3,73 431 20,93 293 34,29 338 24,22 381 06:31,75 498 1.941

1 CT-19112 M-55 INES BARRIOS EDUARDO CA Nou Barris 4,08 451 24,65 341 30,27 513 21,47 345 05:22,38 753 2.403
2 CT-10191 M-55 SAURAS LOPEZ CARLOS Cornellà At. 3,86 394 22,09 293 29,33 578 18,53 283 06:13,12 498 2.046

1 CT-17437 M-50 NIN CASAS JOSEP XAVIER CA Nou Barris 4,38 457 32,53 441 27,53 640 18,54 252 04:44,82 891 2.681
2 CT-13552 M-50 ROF COSTALS RICARD JA Sabadell 4,38 457 36,31 509 28,70 552 25,95 396 06:29,68 350 2.264
- CT-20192 M-50 MORATALLA TUREGANO SALVADOR ISS-L'Hospitalet 3,34 222 0,00 0 RET.

1 CT-17257 M-45 SALVADOR VENS JORDI UA Terrassa 5,28 606 29,03 356 25,43 739 15,40 245 04:54,09 755 2.701
2 CT-18133 M-45 BATISTE SALA FERRAN CA Gavà 5,23 595 25,95 305 27,42 578 24,55 456 06:03,73 390 2.324

CT-16876 M-45 GALLART FIGUERAS QUIM CN Olot 4,44 405 29,51 364 26,88 620 17,55 293 05:13,75 641 2.323
4 CT-12482 M-45 PEIG REBORDOSA CARLES CA Manresa 4,00 312 39,36 531 30,83 345 29,34 571 06:04,65 386 2.145
5 CL-9105 M-45 MACIAS CASTRO MANUEL CA Canaletes 4,32 380 18,53 184 30,88 342 17,48 292 05:28,38 562 1.760
- CT-19071 M-45 PULIDO PACHECO PEDRO CA Igualada 5,06 552 0,00 0 0 0 0 RET.

1 CT-17223 M-40 TERUEL ORTIZ CARLOS CE Universitari 5,17 508 35,34 419 26,25 603 28,94 501 05:12,05 577 2.608
2 CT-18836 M-40 GUTIERREZ SALES EMILIO CA Gavà 5,40 561 31,07 352 26,49 583 21,99 352 05:42,74 418 2.266
3 CT-18448 M-40 ROPERO LOBATO CARLOS Medilast Lleida 4,34 332 28,18 308 28,01 469 17,33 255 04:44,25 741 2.105
4 CT-17076 M-40 AYALA SANCHEZ FRANCISCO JAVIER CA Olesa 4,64 392 27,99 305 27,15 532 23,02 374 05:40,71 428 2.031
5 CT-3225 M-40 PIEROLA LAIMON JORDI CA Manresa 4,41 345 27,77 301 29,90 342 22,50 363 06:08,67 302 1.653
6 CT-17561 M-40 FORNIES CAMER ANTONIO CN Reus Ploms 4,07 278 28,82 318 27,62 498 20,42 319 06:29,13 223 1.636
- CT-19457 M-40 TRULLOLS PEDRA RAMON AA Xafatolls 0 0 0 RET.

1 CT-3898 M-35 NAVARRO GONZALEZ PEDRO ALBERTO UA Terrassa 4,43 303 22,47 199 25,43 604 23,42 343 04:37,90 709 2.158
2 CT-11653 M-35 MARTINEZ MIRALLES MARC UA Terrassa 3,85 201 25,66 243 26,85 491 24,47 363 04:33,61 737 2.035
3 CL-19159 M-35 ROVIRA HAGAN DAVID JOAN CA Gavà 4,91 394 31,86 331 27,53 441 23,48 344 05:42,80 352 1.862
4 CT-20275 M-35 CASAMAYOR RUIZ JUAN PEDRO Barcelona At. 4,96 404 33,18 350 27,84 419 25,68 387 06:28,87 170 1.730
5 CL-19026 M-35 SIERRA NAVARRO SERGI CA Gavà 4,41 297 27,96 275 28,71 360 15,75 198 04:59,37 578 1.708
- CT-19150 M-35 PINNA LUCA ACA Veterans 4,96 404 25,35 239 28,52 373 RET.

RÈCORD D'ESPANYA

ABANDONA

ABANDONA

ABANDONA

RESULTATS DE LA PENTATLÓ MASCULINA
CAMPIONAT DE CATALUNYA
( Classificació per categories )

CORNELLA DE LLOBREGAT ( 10/09/2011 )
N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom CLUB

DETALL DELS LLANÇAMENTS
Total Punts

Total Punts

ABANDONA

ABANDONA
ABANDONA

CATEGORIA : MASCULINA

RESULTATS DE LA PENTATLÓ MASCULINA
CAMPIONAT DE CATALUNYA
( Classificació per punts )

CORNELLA DE LLOBREGAT ( 10/09/2011 )
N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom CLUB

DETALL DELS LLANÇAMENTS



FINAL
1r. 2n. 3r. Marca

1,50 1,69 1,98 1,98
+0,9 -0,2 +1,8

2,11 - - 2,11
+0,5

3,39 3,41 3,40 3,41
+1,5 -0,1 +0,8

2,93 3,09 X 3,09
+1,2 -0,2 +1,1

3,57 3,69 3,73 3,73
+0,8 -0,6 +0,2

3,96 4,08 4,05 4,08
+1,6 +0,4 +0,4
3,78 3,86 X 3,86
+0,7 -0,4 +0,9

4,28 4,38 4,32 4,38
+0,2 +0,7 +1,0
X 4,21 4,38 4,38
+0,8 +0,4 +0,7
X 3,34 - 3,34
+0,5 +0,3

5,19 5,10 5,28 5,28
+0,2 +0,4 +1,0
4,73 5,02 5,23 5,23
-0,3 +0,8 +0,3
4,89 4,98 5,06 5,06
+0,4 +0,3 +0,4
4,44 4,40 4,43 4,44
+0,9 -0,4 +0,4
4,06 4,17 4,32 4,32
+1,2 -0,4 +0,5
4,00 - - 4,00
+0,3

X 5,40 4,96 5,40
+0,2 +0,7 +0,8
4,77 5,17 5,07 5,17
+0,6 +1,0 +1,0
4,64 4,58 X 4,64
+0,3 +1,5 +1,3
4,20 4,41 4,32 4,41
+0,8 +0,6 +0,5
4,28 4,34 4,32 4,34
+0,6 +0,9 +0,4
X 4,07 3,98 4,07
-0,2 +0,4 +1,1

4,89 4,96 4,90 4,96
+0,5 +1,2 +0,3
4,36 4,93 4,96 4,96
+1,1 +0,6 +0,5
4,91 4,64 4,69 4,91
+1,2 +0,3 +0,4
4,43 4,41 4,42 4,43
+0,6 -0,3 +0,7
4,31 4,41 4,24 4,41
-0,2 +0,9 +0,4
3,75 3,83 3,85 3,85
+0,3 +0,8 +0,9

RESP

404

3 441 CL-19159 M-35 394ROVIRA HAGAN DAVID JOAN 13/10/1973 CA Gavà

PINNA LUCA 20/06/1973 ACA Veterans2 446 CT-19150 M-35

RETIRAT

2 451 CT-18133 M-45 BATISTE SALA FERRAN 03/06/1963 CA Gavà 595

552

1 414 CT-18836 M-40 GUTIERREZ SALES EMILIO 08/05/1971 CA Gavà 561

PULIDO PACHECO PEDRO 05/07/1963 CA Igualada3 445 CT-19071 M-45

457

1 427 CT-17257 M-45 SALVADOR VENS JORDI 05/05/1966 UA Terrassa 606

NIN CASAS JOSEP XAVIER 05/03/1961 CA Nou Barris2 434 CT-17437 M-50

201

1 401 CT-13552 M-50 ROF COSTALS RICARD 28/07/1961 JA Sabadell 457

MARTINEZ MIRALLES MARC 09/01/1976 UA Terrassa6 428 CT-11653 M-35

303

5 417 CL-19026 M-35 SIERRA NAVARRO SERGI 25/03/1973 CA Gavà 297

NAVARRO GONZALEZ PEDRO ALBERTO 09/07/1976 UA Terrassa4 432 CT-3898 M-35

404CASAMAYOR RUIZ JUAN PEDRO 29/06/1974 Barcelona At.1 415 CT-20275 M-35

278

- 418 CT-19457 M-40 TRULLOLS PEDRA RAMON 14/06/1971 AA Xafatolls

FORNIES CAMER ANTONIO 31/12/1966 CN Reus Ploms6 420 CT-17561 M-40

345

5 419 CT-18448 M-40 ROPERO LOBATO CARLOS 10/02/1968 Medilast Lleida 332

PIEROLA LAIMON JORDI 27/01/1968 CA Manresa4 437 CT-3225 M-40

3 411 CT-17076 M-40 392

TERUEL ORTIZ CARLOS 19/03/1969 CE Universitari

AYALA SANCHEZ FRANCISCO JAVIER 06/06/1970 CA Olesa

5082 412 CT-17223 M-40

312PEIG REBORDOSA CARLES 22/12/1961 CA Manresa6 413 CT-12482 M-45

405

5 403 CL-9105 M-45 MACIAS CASTRO MANUEL 05/09/1965 CA Canaletes 380

GALLART FIGUERAS QUIM 08/07/1965 CN Olot4 442 CT-16876 M-45

394

3 433 CT-20192 M-50 MORATALLA TUREGANO SALVADOR 22/12/1959 ISS-L'Hospitalet 222

SAURAS LOPEZ CARLOS 13/08/1956 Cornellà At.2 406 CT-10191 M-55

431

1 435 CT-19112 M-55 INES BARRIOS EDUARDO 24/05/1954 CA Nou Barris 451

GRIÑANT ALMAGRO FRANCISCO 04/08/1947 Barcelona At.1 436 CT-18394 M-60

617

1 421 CT-17144 M-65 MARTINEZ RUBIO JUAN 28/06/1943 CN Montjuïc 324

JOANIQUET IBARZ ANGEL 28/05/1933 CN Barcelona1 407 CT-3697 M-75

373

1 443 CT-9960 M-80 MARIMON FARRIOL LLUIS 06/01/1928 CA Igualada 237

INTENTS
PUNTUACIO

1 405 CT-8371 M-90 HUCH MORE VALENTIN 25/11/1919 ACA Veterans

SALT DE LLARGADA MASCULI ( PENTATLÓ )
CORNELLA DE LLOBREGAT ( 10/09/2011 )

N.ORDEN Dorsal N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix. CLUB



FINAL
1r. 2n. 3r. Marca

1 405 CT-8371 M-90 HUCH MORE VALENTIN 25/11/1919 ACA Veterans 15,78 11,86 13,15 15,78 529 RESP

1 443 CT-9960 M-80 MARIMON FARRIOL LLUIS 06/01/1928 CA Igualada 10,86 - - 10,86 199

1 407 CT-3697 M-75 JOANIQUET IBARZ ANGEL 28/05/1933 CN Barcelona X 19,74 17,70 19,74 404

1 421 CT-17144 M-65 MARTINEZ RUBIO JUAN 28/06/1943 CN Montjuïc 14,75 14,43 15,48 15,48 218

1 436 CT-18394 M-60 GRIÑANT ALMAGRO FRANCISCO 04/08/1947 Barcelona At. 19,80 20,68 20,93 20,93 293

1 435 CT-19112 M-55 INES BARRIOS EDUARDO 24/05/1954 CA Nou Barris 24,65 21,76 22,55 24,65 341
2 406 CT-10191 M-55 SAURAS LOPEZ CARLOS 13/08/1956 Cornellà At. X 20,85 22,09 22,09 293

1 401 CT-13552 M-50 ROF COSTALS RICARD 28/07/1961 JA Sabadell 33,40 36,31 35,94 36,31 509
2 434 CT-17437 M-50 NIN CASAS JOSEP XAVIER 05/03/1961 CA Nou Barris 32,18 32,16 32,53 32,53 441
- 433 CT-20192 M-50 MORATALLA TUREGANO SALVADOR 22/12/1959 ISS-L'Hospitalet X X X 0,00 0

1 413 CT-12482 M-45 PEIG REBORDOSA CARLES 22/12/1961 CA Manresa 38,82 37,83 39,36 39,36 531
2 442 CT-16876 M-45 GALLART FIGUERAS QUIM 08/07/1965 CN Olot 24,21 27,47 29,51 29,51 364
3 427 CT-17257 M-45 SALVADOR VENS JORDI 05/05/1966 UA Terrassa 27,63 26,72 29,03 29,03 356
4 451 CT-18133 M-45 BATISTE SALA FERRAN 03/06/1963 CA Gavà 25,95 X 24,34 25,95 305
5 403 CL-9105 M-45 MACIAS CASTRO MANUEL 05/09/1965 CA Canaletes X 17,78 18,53 18,53 184
- 445 CT-19071 M-45 PULIDO PACHECO PEDRO 05/07/1963 CA Igualada X X X 0,00 0

1 412 CT-17223 M-40 TERUEL ORTIZ CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 32,79 33,08 35,34 35,34 419
2 414 CT-18836 M-40 GUTIERREZ SALES EMILIO 08/05/1971 CA Gavà 27,86 31,07 27,00 31,07 352
3 420 CT-17561 M-40 FORNIES CAMER ANTONIO 31/12/1966 CN Reus Ploms 28,82 25,01 28,67 28,82 318
4 419 CT-18448 M-40 ROPERO LOBATO CARLOS 10/02/1968 Medilast Lleida X 28,18 28,06 28,18 308
5 411 CT-17076 M-40 AYALA SANCHEZ FRANCISCO JAVIER 06/06/1970 CA Olesa X 27,99 X 27,99 305
6 437 CT-3225 M-40 PIEROLA LAIMON JORDI 27/01/1968 CA Manresa 27,77 27,30 26,66 27,77 301
- 418 CT-19457 M-40 TRULLOLS PEDRA RAMON 14/06/1971 AA Xafatolls

1 415 CT-20275 M-35 CASAMAYOR RUIZ JUAN PEDRO 29/06/1974 Barcelona At. 29,65 33,18 29,23 33,18 350
2 441 CL-19159 M-35 ROVIRA HAGAN DAVID JOAN 13/10/1973 CA Gavà 30,85 31,86 30,95 31,86 331
3 417 CL-19026 M-35 SIERRA NAVARRO SERGI 25/03/1973 CA Gavà 19,54 23,51 27,96 27,96 275
4 428 CT-11653 M-35 MARTINEZ MIRALLES MARC 09/01/1976 UA Terrassa X 25,36 25,66 25,66 243
5 446 CT-19150 M-35 PINNA LUCA 20/06/1973 ACA Veterans 24,62 X 25,35 25,35 239
6 432 CT-3898 M-35 NAVARRO GONZALEZ PEDRO ALBERTO 09/07/1976 UA Terrassa 20,07 21,96 22,47 22,47 199

Nom Data de Naix. CLUB
LLANÇAMENTS PARCIALS

PUNTUACIO

RETIRAT

LLANÇAMENT DE JAVELINA MASCULI ( PENTATLÓ )
CORNELLA DE LLOBREGAT ( 10/09/2011 )

N.ORDEN Dorsal N.Llicencia Cat. Cognoms



FINAL
Marca

54,47
+1,6

41,65
+1,6

44,37
+1,6

33,60
+1,6

34,29
+1,6

29,33
+0,6

30,27
+0,6

27,53
+0,6

28,70
+0,6

25,43
+1,2

26,88
+1,2

27,42
+1,2

30,83
+1,2

30,88
+1,2

26,25
+2,6

26,49
+2,6

27,15
+2,6

27,62
+2,6

28,01
+2,6

29,90
+2,6

25,43
+2,1

26,85
+2,1

27,53
+2,1

27,84
+2,1

28,52
+2,1

28,71
+2,1

578

RETIRAT

RETIRAT

21 412 CT-17223 M-40 TERUEL ORTIZ CARLOS 19/03/1969

BATISTE SALA FERRAN 03/06/1963 CA Gavà29 451 CT-18133 M-45

345

15 427 CT-17257 M-45 SALVADOR VENS JORDI 05/05/1966 UA Terrassa 739

RETIRAT

13 413 CT-12482 M-45 PEIG REBORDOSA CARLES 22/12/1961 CA Manresa

MORATALLA TUREGANO SALVADOR 22/12/1959 ISS-L'Hospitalet8 433 CT-20192 M-50

7 406 CT-10191 M-55 SAURAS LOPEZ CARLOS 13/08/1956 Cornellà At. 578

CE Universitari 603

18 414 CT-18836 M-40 GUTIERREZ SALES EMILIO 08/05/1971 CA Gavà 583

20 419 CT-18448 M-40 ROPERO LOBATO CARLOS 10/02/1968 Medilast Lleida 469

28 417 CL-19026 M-35 SIERRA NAVARRO SERGI 25/03/1973 CA Gavà 360

26 446 CT-19150 M-35 373

419CASAMAYOR RUIZ JUAN PEDRO 29/06/1974 Barcelona At.

PINNA LUCA 20/06/1973 ACA Veterans

23 415 CT-20275 M-35

22 418 CT-19457 M-40

NAVARRO GONZALEZ PEDRO ALBERTO 09/07/1976 UA Terrassa

TRULLOLS PEDRA RAMON 14/06/1971 AA Xafatolls

25 432 CT-3898 M-35

342PIEROLA LAIMON JORDI 27/01/1968 CA Manresa19 437 CT-3225 M-40

498FORNIES CAMER ANTONIO 31/12/1966 CN Reus Ploms17 420 CT-17561 M-40

16 411 CT-17076 M-40 AYALA SANCHEZ FRANCISCO JAVIER 06/06/1970 CA Olesa 532

604

24 428 CT-11653 M-35 MARTINEZ MIRALLES MARC 09/01/1976 UA Terrassa 491

27 441 CL-19159 M-35

CA Igualada14 445 CT-19071 M-45

342

ROVIRA HAGAN DAVID JOAN 13/10/1973 CA Gavà 441

PULIDO PACHECO PEDRO 05/07/1963

MACIAS CASTRO MANUEL 05/09/1965 CA Canaletes12 403 CL-9105 M-45

552

11 442 CT-16876 M-45 GALLART FIGUERAS QUIM 08/07/1965 CN Olot 620

ROF COSTALS RICARD 28/07/1961 JA Sabadell10 401 CT-13552 M-50

513

9 434 CT-17437 M-50 NIN CASAS JOSEP XAVIER 05/03/1961 CA Nou Barris 640

INES BARRIOS EDUARDO 24/05/1954 CA Nou Barris6 435 CT-19112 M-55

454

5 436 CT-18394 M-60 GRIÑANT ALMAGRO FRANCISCO 04/08/1947 Barcelona At. 338

MARTINEZ RUBIO JUAN 28/06/1943 CN Montjuïc4 421 CT-17144 M-65

384

3 407 CT-3697 M-75 JOANIQUET IBARZ ANGEL 28/05/1933 CN Barcelona 148

MARIMON FARRIOL LLUIS 06/01/1928 CA Igualada2 443 CT-9960 M-80

PUNTUACIO

1 405 CT-8371 M-90 HUCH MORE VALENTIN 25/11/1919 ACA Veterans 343

200 metres llisos MASCULI ( PENTATLÓ )
CORNELLA DE LLOBREGAT ( 10/09/2011 )

N.ORDEN Dorsal N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix. CLUB



FINAL
1r. 2n. 3r. Marca

1 405 CT-8371 M-90 HUCH MORE VALENTIN 25/11/1919 ACA Veterans 13,51 14,37 13,64 14,37 565

1 443 CT-9960 M-80 MARIMON FARRIOL LLUIS 06/01/1928 CA Igualada 10,89 11,06 12,66 12,66 287

1 407 CT-3697 M-75 JOANIQUET IBARZ ANGEL 28/05/1933 CN Barcelona X 18,69 14,46 18,69 402

1 421 CT-17144 M-65 MARTINEZ RUBIO JUAN 28/06/1943 CN Montjuïc 13,36 13,62 12,89 13,62 195

1 436 CT-18394 M-60 GRIÑANT ALMAGRO FRANCISCO 04/08/1947 Barcelona At. X 24,22 21,90 24,22 381

1 435 CT-19112 M-55 INES BARRIOS EDUARDO 24/05/1954 CA Nou Barris 21,47 18,42 20,78 21,47 345
2 406 CT-10191 M-55 SAURAS LOPEZ CARLOS 13/08/1956 Cornellà At. 17,22 18,53 17,16 18,53 283

1 401 CT-13552 M-50 ROF COSTALS RICARD 28/07/1961 JA Sabadell 25,93 25,95 X 25,95 396
2 434 CT-17437 M-50 NIN CASAS JOSEP XAVIER 05/03/1961 CA Nou Barris X 18,54 X 18,54 252
- 433 CT-20192 M-50 MORATALLA TUREGANO SALVADOR 22/12/1959 ISS-L'Hospitalet

1 413 CT-12482 M-45 PEIG REBORDOSA CARLES 22/12/1961 CA Manresa 29,23 28,81 29,34 29,34 571
2 451 CT-18133 M-45 BATISTE SALA FERRAN 03/06/1963 CA Gavà 24,55 24,21 24,09 24,55 456
3 442 CT-16876 M-45 GALLART FIGUERAS QUIM 08/07/1965 CN Olot 17,35 17,55 X 17,55 293
4 403 CL-9105 M-45 MACIAS CASTRO MANUEL 05/09/1965 CA Canaletes 17,48 17,34 16,92 17,48 292
5 427 CT-17257 M-45 SALVADOR VENS JORDI 05/05/1966 UA Terrassa 15,40 14,81 X 15,40 245
- 445 CT-19071 M-45 PULIDO PACHECO PEDRO 05/07/1963 CA Igualada

21 412 CT-17223 M-40 TERUEL ORTIZ CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 28,94 26,98 X 28,94 501
16 411 CT-17076 M-40 AYALA SANCHEZ FRANCISCO JAVIER 06/06/1970 CA Olesa 19,11 23,02 21,13 23,02 374
19 437 CT-3225 M-40 PIEROLA LAIMON JORDI 27/01/1968 CA Manresa 16,66 19,01 22,50 22,50 363
18 414 CT-18836 M-40 GUTIERREZ SALES EMILIO 08/05/1971 CA Gavà 21,99 17,83 20,48 21,99 352
17 420 CT-17561 M-40 FORNIES CAMER ANTONIO 31/12/1966 CN Reus Ploms 20,42 20,37 X 20,42 319
20 419 CT-18448 M-40 ROPERO LOBATO CARLOS 10/02/1968 Medilast Lleida 17,33 16,93 14,84 17,33 255
- 418 CT-19457 M-40 TRULLOLS PEDRA RAMON 14/06/1971 AA Xafatolls

23 415 CT-20275 M-35 CASAMAYOR RUIZ JUAN PEDRO 29/06/1974 Barcelona At. X 25,68 22,37 25,68 387
24 428 CT-11653 M-35 MARTINEZ MIRALLES MARC 09/01/1976 UA Terrassa 24,47 22,74 20,02 24,47 363
27 441 CL-19159 M-35 ROVIRA HAGAN DAVID JOAN 13/10/1973 CA Gavà 23,48 18,98 20,44 23,48 344
25 432 CT-3898 M-35 NAVARRO GONZALEZ PEDRO ALBERTO 09/07/1976 UA Terrassa 21,75 23,26 23,42 23,42 343
28 417 CL-19026 M-35 SIERRA NAVARRO SERGI 25/03/1973 CA Gavà X 15,43 15,75 15,75 198
- 446 CT-19150 M-35 PINNA LUCA 20/06/1973 ACA Veterans

LLANÇAMENTS PARCIALS
PUNTUACIO

RETIRAT

RETIRAT

RETIRAT

RETIRAT

LLANÇAMENT DEL DISC MASCULI ( PENTATLÓ )
CORNELLA DE LLOBREGAT ( 10/09/2011 )

N.ORDEN Dorsal N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix. CLUB



FINAL
Marca

1 405 CT-8371 M-90 HUCH MORE VALENTIN 25/11/1919 ACA Veterans

2 443 CT-9960 M-80 MARIMON FARRIOL LLUIS 06/01/1928 CA Igualada

3 407 CT-3697 M-75 JOANIQUET IBARZ ANGEL 28/05/1933 CN Barcelona

4 421 CT-17144 M-65 MARTINEZ RUBIO JUAN 28/06/1943 CN Montjuïc 06:31,44 591

5 436 CT-18394 M-60 GRIÑANT ALMAGRO FRANCISCO 04/08/1947 Barcelona At. 06:31,75 498

6 435 CT-19112 M-55 INES BARRIOS EDUARDO 24/05/1954 CA Nou Barris 05:22,38 753
7 406 CT-10191 M-55 SAURAS LOPEZ CARLOS 13/08/1956 Cornellà At. 06:13,12 498

9 434 CT-17437 M-50 NIN CASAS JOSEP XAVIER 05/03/1961 CA Nou Barris 04:44,82 891
10 401 CT-13552 M-50 ROF COSTALS RICARD 28/07/1961 JA Sabadell 06:29,68 350
8 433 CT-20192 M-50 MORATALLA TUREGANO SALVADOR 22/12/1959 ISS-L'Hospitalet

15 427 CT-17257 M-45 SALVADOR VENS JORDI 05/05/1966 UA Terrassa 04:54,09 755
11 442 CT-16876 M-45 GALLART FIGUERAS QUIM 08/07/1965 CN Olot 05:13,75 641
12 403 CL-9105 M-45 MACIAS CASTRO MANUEL 05/09/1965 CA Canaletes 05:28,38 562
29 451 CT-18133 M-45 BATISTE SALA FERRAN 03/06/1963 CA Gavà 06:03,73 390
13 413 CT-12482 M-45 PEIG REBORDOSA CARLES 22/12/1961 CA Manresa 06:04,65 386
14 445 CT-19071 M-45 PULIDO PACHECO PEDRO 05/07/1963 CA Igualada

20 419 CT-18448 M-40 ROPERO LOBATO CARLOS 10/02/1968 Medilast Lleida 04:44,25 741
21 412 CT-17223 M-40 TERUEL ORTIZ CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 05:12,05 577
16 411 CT-17076 M-40 AYALA SANCHEZ FRANCISCO JAVIER 06/06/1970 CA Olesa 05:40,71 428
18 414 CT-18836 M-40 GUTIERREZ SALES EMILIO 08/05/1971 CA Gavà 05:42,74 418
19 437 CT-3225 M-40 PIEROLA LAIMON JORDI 27/01/1968 CA Manresa 06:08,67 302
17 420 CT-17561 M-40 FORNIES CAMER ANTONIO 31/12/1966 CN Reus Ploms 06:29,13 223
22 418 CT-19457 M-40 TRULLOLS PEDRA RAMON 14/06/1971 AA Xafatolls

24 428 CT-11653 M-35 MARTINEZ MIRALLES MARC 09/01/1976 UA Terrassa 04:33,61 737
25 432 CT-3898 M-35 NAVARRO GONZALEZ PEDRO ALBERTO 09/07/1976 UA Terrassa 04:37,90 709
28 417 CL-19026 M-35 SIERRA NAVARRO SERGI 25/03/1973 CA Gavà 04:59,37 578
27 441 CL-19159 M-35 ROVIRA HAGAN DAVID JOAN 13/10/1973 CA Gavà 05:42,80 352
23 415 CT-20275 M-35 CASAMAYOR RUIZ JUAN PEDRO 29/06/1974 Barcelona At. 06:28,87 170
26 446 CT-19150 M-35 PINNA LUCA 20/06/1973 ACA Veterans

Nom Data de Naix. CLUB

RETIRAT

ABANDONA

RETIRAT

RETIRAT

RETIRAT

PUNTUACIO

ABANDONA

ABANDONA

1.500 metres llisos MASCULI ( PENTATLÓ )
CORNELLA DE LLOBREGAT ( 10/09/2011 )

N.ORDEN Dorsal N.Llicencia Cat. Cognoms
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